
Частное образовательное учреждение 
дополнительного профессионального образования

«Школа безопасности «Кентавр-С»
655010, Республика Хакасия, г. Абакан, ул. Проезд Северный, дом 11, 

тел.: 8-(3902) 35-89-66, 8- 903- 987 -17-23.

ПРИКАЗ

29 декабря 2017 г. № 111
Абакан

Об установлении размеров оплаты за обучение

На основании Устава ЧОУ ДПО «ШБ «Кентавр-С»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01 января 2018 года стоимость платных 

образовательных услуг, оказываемых в ЧОУ ДПО «ШБ «Кентавр-С»:

- обучение по программе профессиональной подготовки частных охранников 6 

разряда -  9500 рублей;

- обучение по программе профессиональной подготовки частных охранников 5 

разряда -  7500 рублей;

- обучение по программе профессиональной подготовки частных охранников 4 

разряда -  5500 рублей;

2. Оплату за обучение производить на основании договора на оказание платных 

образовательных услуг

-

Начальник Л.Д. Тыгдымаев


